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دعوت از مردم برای حضور پرشور در راهپیمایی 13 آبان 

فردا، فریاد استکبارستیزی 
در آســتانه روز 13 آبان، سالروز تسخیر لانه جاسوسی 
و روز ملی مبارزه با اســتکبار، مســئولان، نمایندگان و 
گروه های مختلف از مردم استان برای حضور گسترده 
در این مراسم دعوت کردند. راهپیمایی گرامی داشت 
روز 13 آبان، فردا در 149 استان برگزار خواهد شد و 
آغاز مراسم راهپیمایی در مشــهد از ساعت ۸ صبح و از 

میدان بسیج خواهد بود. 
آیــت ا... عالمــی، عضــو مجلــس 
خبــرگان رهبــری در گفــت وگو با 
تســنیم با تاکید بر اهمیت حضور 
پرشــور در راهپیمایــی 13 آبــان 
گفت: در آستانه 13 آبان، تهدیدات 
آمریکا چیز جدیدی نیست که به انقلاب ما ضربه بزند، 
دشمن چیزی در چنته ندارد اما ما باید هوشیار و مراقب 
باشیم و مقابل هر آسیبی، ایستادگی کنیم. وی افزود: از 
ابتدای انقلاب اسلامی و قبل از پیروزی انقلاب، 13 آبان 
یک روز خاص بود؛ قبل از انقلاب اسلامی شاهد کشته 
شدن دانشجویان به دست مزدوران آمریکایی بودیم و 
پس از انقلاب نیــز در این روز اتفاقات خاصــی رخ داد و 

طرف حساب ما در این ماجرا، آمریکا بود.
 مولــوی »توکلــی« امام جمعه اهل 
سنت  تایباد نیز با تاکید بر اهمیت 
حضور مردم در راهپیمایی 13 آبان 
گفت: وظیفه شــرعی و ملی مردم 
ایــن اســت کــه امســال حضــور 
گســترده تری در راهپیمایی 13 آبان داشته باشند و با 
حضورشان مشت محکمی بر دهان آمریکا بزنند. معاون 
سیاســی، امنیتــی و اجتماعی اســتانداری با اشــاره به 
نزدیک بودن 13 آبان روز استکبارســتیزی،  با تاکید بر 
حضور پرشور همه اقشار مردم در این راهپیمایی تصریح 
کرد: دشمنان و استکبار می خواهند امسال با تهدیدهای 

تحریمی، 13 آبان متفاوتی را برای ما رقم بزنند. 
عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه   
اســتانداری، نوروزیان بیان کرد: 
دشــمن تاکنون هر چــه در حوزه 
تحریمی در چنته داشــته علیه ما 
اعمــال کــرده اســت امــا بــا ایــن 
تبلیغات و جنجال ها و تهدیدات، می خواهد ملت ایران 
را بترســاند. وی تأکیــد کــرد: همه باید بیش از ســال 
گذشــته بــه بزرگداشــت 13 آبــان توجه کنیــم  و روز 
استکبارســتیزی به بهترین نحو برگزار شــود تا نشان 

دهیم یکپارچه در مقابل دشمنان ایستاده ایم. 
 نماینده مــردم مشــهد و کلات در 
مجلس شــورای اســلامی نیــز در 
گفت وگــو با تســنیم بــا اشــاره به 
اهمیت یــوم ا... 13 آبــان تصریح 
کرد: آمریــکا از مدت  هــا قبل 13 
آبان را به عنوان روز تحریم های جدید در نظر گرفته است 
تا ازنظر روانی، مردم را ناامید و تسلیم کند و 13 آبان را 

به عنوان روز بازگشت تحریم نفتی انتخاب کرده اند تا 
به زعــم باطــل خودشــان اقتصاد ایــران را فلــج کنند. 
جوادکریمی قدوسی ادامه داد: 13 آبان ما از قدیم نماد 
استکبارستیزی بوده اما دشمن می  خواهد این روند را 
معکوس کند تا ملت دست از شــعار 40 ساله مبارزه با 
اســتکبار بردارد اما خواهیم دید که دقیقــاً عکس این 
موضــوع امســال محقق می شــود و مــردم با تأســی به 

اربعین، سیلی محکمی به دشمن خواهند زد.

مراسم روز 13 آبان در حرم مطهر رضوی	 
معــاون تبلیغات اســلامی آســتان قدس رضــوی نیز 
برنامه هــای ایــن روز در حرم مطهر رضوی را تشــریح 
کرد و گفت: صبح فــردا دانش آموزان و دانشــجویان 
پس از راهپیمایــی، در رواق امام خمینی)ره( گردهم 
خواهند آمد و با سردادن شعار مرگ بر آمریکا، انزجار 
خویش را علیه استکبار جهانی اعلام می  کنند. حجت 
الاسلام والمسلمین »سیدجلال حسینی« افزود: در 
این برنامه دکتر حســین مظفر وزیر اســبق آموزش و 
پرورش و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در رواق 
امام خمینی )ره( به ایراد سخنرانی خواهد پرداخت. 
در بخش پایانی برنامه نیز قطعنامه این مراسم قرائت 
می شود و سپس مداحان و ذاکران در وصف شهدای 

عزیز به مدیحه سرایی خواهند پرداخت.

دعوت شورای هماهنگی تبلیغات 	 
اسلامی تربت جام ازمردم برای حضور 

پرشور دریوم ا... 13 آبان
حقدادی /شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تربت 
جام با صدور اطلاعیه ای از مردم استکبار ستیز تربت 
جام  دعوت کرد تا با حضور انقلابی ، گســترده ، متحد 
و حماســی خود در"مراســم ضد اســتکباری یــوم ا... 
سیزدهم آبان " ، ضمن نمایش خشــم و نفرت انقلابی 
علیه اســتکبار جهانی، بر مواضع اصولی خود و آرمان 
های شهدا و امام شهیدان مهر تأییدی مجدد  بزنند و بار 
دیگر بد قولی و غیر قابل اعتماد بودن آمریکا را در گوش 

جهان فریاد کنند.
درادامه اطلاعیه آمده است :مراســم 13 آبان امسال ، 
روز بزرگ »مرگ بر آمریکا « است و تازمانی که سیاست 
های استکباری وخوی ظالمانه و ددمنشانه آمریکا علیه 
ایران و دیگر کشورها و دولت های مستقل ، آزادی خواه 
و عزت طلب ادامه یابد، نه  تنها شعار »مرگ بر آمریکا« ، به 
عنوان اصلی ترین و مهم ترین شــعار مردم در تظاهرات 
ضد اســتکباری یوم ا... ســیزدهم آبان و دیگر مراسم و 
مناسبت های انقلاب اسلامی حذف نمی شود، بلکه این 
شعار و پیام با وسعت و فراگیری تاریخی و آزادی بخش 
خود  و با درنوردیدن تمامی مرزهای جغرافیایی ، سیاسی 
، دیپلماتیک و انسانی ، هرروز فراگیر تر و جهان شمول تر 
از قبل می شود. مراسم ضد استکباری یوم ا... 13 آبان 
در تربت جام از ساعت 9 صبح  13 آبان درخیابان شهید 

آیت ا... بهشتی برگزار می شود.

مدیرکل راه آهن خراسان گفت: ازبکستان طی هفت ماه امسال، ۸2 درصد از کل 
سیمان صادراتی ایران را از طریق راه آهن به خود اختصاص داده است. »محمد هادی 
ضیایی مهر« در گفت و گو با ایرنا افزود: طی این مدت، 247 هزار تن سیمان از طریق 
مرز ریلی سرخس به کشورهای آسیای مرکزی صادر شد که مقصد 227 هزار تن 
آن، ازبکستان بوده است. وی سهم مرز ســرخس در صادرات ریلی سیمان ایران را 
90 درصد اعلام و بیان کرد: همچنین چهار هزار تن سیمان از مرز ریلی لطف آباد 

خراسان رضوی صادر شده است. مدیرکل راه آهن خراسان همچنین گفت: ۸4 درصد سیمان صادر شده از 
مرز سرخس از مبادی خراسان رضوی بارگیری شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، سه برابر بیشتر است.

مدیرکل راه آهن خراسان اعلام کرد:

ازبکستان مقصد اصلی صادرات ریلی سیمان 
مدیر کل دفتر امور روســتایی و شــوراهای استانداری خراســان رضوی گفت: در 
دولت تدبیر و امید، 370 دستگاه انواع خودرو به دهیاری های استان تحویل شده 
اســت. به گزارش روابط عمومی اســتانداری ، محمد علی همدمی نــژاد، افزود: 
در مجموع و تاکنون هزار دســتگاه به دهیاری های اســتان تحویل شده که 370 
دســتگاه در دولت تدبیر و امید بوده اســت. وی اظهار کرد: برای خرید این تعداد 
خودرو اعتباری بیش از 35 میلیارد و 697 میلیون تومان هزینه شــده که از سال 

92 تاکنون تحویل دهیاری ها شده است. امروز هم برای تحویل 2۸ دستگاه خودرو شامل خودروهای حمل 
زباله، کمپرسی، آتش نشانی سبک و سنگین و لودر 45 میلیارد تومان هزینه شده است. 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: با توجه به آغاز خرید توافقی زعفران، 
خرید این محصول در 20 مرکز مجاز این استان انجام می شود. »مجتبی مزروعی« 
در گفت و گو با ایرنا افزود: این مراکز وابســته به اتحادیه تعاونــی  های تولیدی - 
کشــاورزی هســتند که اقدام به خرید توافقــی گل زعفران می کننــد. وی هدف 
جهاد کشاورزی از خرید توافقی زعفران را تقویت شرکت های تعاونی و تشکل ها 
در زمینه امور بازرگانی برای خرید و فروش محصولات کشاورزی به ویژه زعفران و 

حفظ ثبات قیمت این محصول اعلام کرد. مزروعی با بیان این که 100 مرکز در این استان به پاک کردن گل 
 های زعفران مشغول اند، اظهار کرد: قیمت خرید هر کیلو گرم گل زعفران، حدود یک میلیون ریال است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

آغاز خرید توافقی زعفران در استان
مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری: 

تحویل 370 دستگاه خودرو به دهیاری ها در این دولت

چهره ها و خبرها

شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان برگزار شد 

استقبال منتقدانه از وزیر کار
قول شریعتمداری برای پیگیری 35 مطالبه بخش خصوصی استان

حمیدی- پنجاه و هفتمین نشست شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی اســتان، پنج شــنبه گذشته در 
مشــهد با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی  برگزار 
شــد، جلســه ای که علاوه بــر وعــده وزیر بــرای پیگیری 
مشکلات و مطالبات بخش خصوصی اســتان، با اعلام 
مواضع و تصمیمات شریعتمداری درباره واگذاری دارایی 
های صندوق های بازنشستگی و تامین اجتماعی همراه 
شد. البته بخشی از این جلسه نیز به انتقادات صریح بخش 
خصوصــی از شــریعتمداری اختصاص داشــت و اتخاذ 
رویکرد شــعار و وعده به جای داشتن برنامه عملیاتی در 

وزارتخانه، مورد نقد قرار گرفت.

ناموفق در واگذاری دارایی های دولتی	 
به گزارش خراســان رضــوی، محمد شــریعتمداری روز 
پنج شــنبه  در این جلســه،  دولــت را در بحــث واگذاری 
شرکت های دولتی ناموفق ارزیابی کرد و گفت: از مجموع 
شرکت هایی که برای واگذاری انتخاب شدند، در شروع 
فعالیت دولت یازدهم، فقط 11 شرکت منحل شد و حتی 
یک شرکت را هم نتوانســتیم در این مدت به طور واقعی 
واگذار کنیم. باید اذعان کنیم، اگرچه سیاست اصولی 
قوه مجریه پیگیری مجدانه واگذاری شرکت های دولتی 

است اما متأسفانه در این حوزه موفق نبوده ایم.  
وی مجموع دارایی های قابل واگذاری در وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی را  حــدود 200 هزار میلیارد تومان 
اعلام و بیــان کــرد: در مرحله نخســت 30 تــا 40 هزار 
میلیــارد تومــان از دارایی هــای صندوق بازنشســتگی 
کشوری و صندوق تأمین اجتماعی در دستور واگذاری 
قرارگرفتــه اســت. شــریعتمداری گفت: یــک کارگروه 
ملی در تهران بــرای مدیریت و گرفتن ایــن دارایی ها از 
صندوق های مذکور تشــکیل می شــود، در گام بعد نیز 
توزیع استانی صورت می گیرد و ممکن است استانداران 
در این بحث، صاحب اختیاراتی شوند. وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی، واقعی نبودن ســه جانبه گرایی در اداره 
این بنگاه ها یا سازمان های بزرگی مثل تأمین اجتماعی 

و بازنشستگی کشوری را عامل دیگری دانست که باعث 
شده برونداد آن ها به قواره ظرفیت هایشان نباشد. وی 
افزود: برای حل وفصل این مسائل، شاید فعلا بازگشت 
به قانون قدیم شورای عالی تأمین اجتماعی و به هم زدن 
ساختار هیئت امنایی به فوریت مقدور نباشد اما انتخاب 
هیئت امنا را به زودی در دســتور کار شــورای عالی رفاه 
قرار خواهیم داد و تلاشــمان این اســت کــه هفته آینده 
)هفته جاری( این بحث محقق شــود. شریعتمداری به 
سازوکار این هیئت نیز اشــاره ای کرد و گفت: پیشنهاد 
جدید ما برای ساختار هیئت امنای کنونی سازمان تأمین 
اجتماعی، سه نماینده از جانب کارفرمایان، سه نماینده 
از سوی کارگران و شش نفر به نمایندگی از دولت است 
تا مقوله سه جانبه گرایی به شکل واقعی محقق و در آینده 

از چالش ها جلوگیری و نهایتاً شفاف سازی لازم شود.

108 هزار میلیارد تومان مطالبات تامین 	 
اجتماعی از دولت

شــریعتمداری مطالبــات تأمیــن اجتماعــی از دولت  را 
10۸ هزار میلیارد تومــان اعلام کرد و گفــت: می توان 
به راحتی و بــا واگذاری حقوق مالکانــه، این مطالبات را 
تأمین کرد، دولت هم منابع فراوانی برای واگذاری مثلًا 
در حوزه های بالادســت نفــت دارد. با تســویه مطالبات 
مذکور، ســازمان تأمیــن اجتماعی نیــز مکلف بــه ارائه 
خدمات بهتر به بیمه گذاران خود خواهد بود. وزیر تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی، بــه مقوله صیانت از اشــتغال های 
موجود و حمایت از اشتغال های جدید اشاره کرد و گفت: 
حدود یک ســال اســت که مدام داد می زنیم، مالیات بر 
ارزش افزوده در شــرایط موجود برای برخی از شاخه ها 
و رشته ها مانع تولید تلقی می شود. مجلس باید پای کار 
بیاید و بلافاصله وارد عمل شود، این مسائل نباید به آینده 
موکول شود چون برای کشورمان خسران در پی خواهد 
داشت. شریعتمداری با اشاره به درآمد 70 هزار میلیاردی 
حاصل از مالیات بر ارزش افــزوده نیز گفت: نمی گوییم 
همه ابعاد این مالیات را به یک باره قطع کنید؛ اما می توان 

مثلًا پنج هزار میلیــارد تومان آن را که از مشــاغل خاص 
دریافت می شود و همین به روند فعالیت صاحبان آن ها 

لطمه وارد می سازد، حذف کرد.

سود 28 درصدی تسهیلات بانکی در مقابل 	 
سود 9 درصدی تولید !

این عضو کابینه، به ســود تســهیلات اعطایی سیستم 
بانکی هم اشــاره ای کرد و گفــت: نرخ اســمی کنونی 
1۸درصد است و اگرچه همین هم دارای مشکل است 
اما رویکــرد بانک ها باعث شــده نرخ مذکــور به مراتب 
بیشــتر باشــد. باید بپذیریم بخش تولید، ســود کلانی 
کســب نمی کند و شــاید فقط فعالیت های سوداگرانه 
بتواند نرخ ســود مذکور را تأمین کند امــا بخش تولید، 
در حالت خوش بینانه ســود ۸ تا 9 درصــدی دارد ولی 

آیا با آن می تواند 27 یا 2۸درصد سود پرداخت کند؟

در خراسان رضوی 18 هزار نفر بیمه 	 
بیکاری می گیرند

وی با اشــاره به آمار220هزار نفری تحت پوشــش بیمه 
بیــکاری در کشــور گفــت:  در اســتان خراســان رضوی 
1۸هزار نفر از این نوع بیمه بهــره می برند، به واقع تا چه 
میزان می توان این بیمه را افزایش داد؟ البته خود قانون 
بیمــه بیــکاری، اشــکالاتی دارد چراکه علاقه بــه تداوم 
بیکاری ایجاد می کند اما پیشنهاد های اصلاحی برای آن 
تدوین شده است و این بحث را در آینده پیگیری خواهیم 
کرد.  وی به طرح استاد- شاگردی نیز اشاره  و اظهار کرد: 
معتقدیم اگر واحدهای صنعتی کوچک و اصناف پای کار 
بیایند،  امکان ایجاد حداقل یک میلیون و 200هزار شغل 

از این طریق وجود دارد و من بخشنامه جدید این بحث را 
صادر و به همه استان ها ابلاغ کرده ام.

عده ای تلاش دارند نشان دهند در دولت 	 
بحران ناکارآمدی وجود دارد

شــریعتمداری در بخــش دیگــری از صحبــت هــای 
خود، مشــکل حاد دولــت را موضوع »ارز« دانســت و با 
انتقــاد از بعضی جوســازی ها، بیــان کرد: عــده ای در 
تلاش اند نشــان دهنــد در دولــت بحــران ناکارآمدی 
وجود دارد. انگار که ما تا دی ماه سال 96 با مغزهایمان 
ســرکار می آمدیم و پس ازآن، مغــز خــود را در خانه جا 
می گذاشــتیم. خیر، این همان دولت اســت که تلاش 
خود را برای گره گشایی از مشــکلات می کند، نباید با 

این جنس تبلیغات، دل مردم را خالی کنیم.

مطالبه بخش خصوصی از آقای وزیر	 
در این جلسه »غلامحسین شــافعی« رئیس اتاق ایران 
هم نکاتی را مطرح و با اشاره به صحبت های وزیر درباره 
صندوق های تامین اجتماعی و صندوق بازنشستگان 
گفت: ســازمان تأمین اجتماعــی و مخصوصاً صندوق 
تأمین اجتماعی، بیشــتر به مــا تعلــق دارد و مربوط به 
بخش خصوصی و تعاونی است اما از مدتی قبل مداخله 
ما در این صندوق قطع شــده که این رویه ازنظر قانونی 

مطلوب نیست و امیدواریم اصلاح شود.

سهم 95 درصدی بخش خصوصی از تولید و 	 
صنعت استان

همچنیــن »علیرضا رشــیدیان« اســتاندار بابیــان این 
که بیش از 95 درصد صنعت و تولید اســتان در بخش 

خصوصــی متمرکزشــده، گفــت:  فضای کســب وکار 
استان نسبت به تابستان سال گذشته، مقداری کاهش 
داشته اما نسبت به کل کشور وضعیت چندان بد نشده و 
آن هم به واسطه حضور مؤثر و همدلی و همکاری خوب 

بخش خصوصی است.

توقع داشتیم وزیری با برنامه جلوی ما بنشیند	 
در ادامه »حسن حســینی« رئیس خانه صنعت، معدن و 
تجارت استان خطاب به وزیر کار گفت: درباره مشکلات 
واگن و ارز مســائلی را فرمودید اما هیچ کدام از مســائل 
اجرایی نشــد، ما توقع داشــتیم امــروز وزیری بــا برنامه 
جلوی ما بنشیند. حسینی افزود: زمانی که ما به وزیران و 
نمایندگان مراجعه می کنیم تا مشکلی را طرح کنیم، آن ها 
صد مشکل دیگر مطرح می کنند و به قدری مسئله دارند 
که گویا ما باید مسائل آن ها را حل کنیم.  وی افزود: آقای 
شــریعتمداری شــما از ارزش افــزوده، بهره ها و مســائل 
دیگر صحبت می کنیــد و مجلس هم همیــن حرف ها را 
می  زند، چه کسی می خواهد این مشکلات را حل کند؟ 
بهتر است به پیشنهاد بخش خصوصی احترام بگذارید. 
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان تصریح کرد: 
ما در حال نزدیک شــدن به شــب عید هســتیم و دغدغه 
معیشــت کارگران خود را داریم، ایــن کارگر چگونه باید 
زندگی  خود را تأمین کند؟ ما هم نداریم که کمک کنیم 
البته به عناوین مختلف کمک می کنیم اما دولت و مجلس 
چه برنامه ای دارند؟ وی ادامه داد: به مردم برنامه عملیاتی 
بدهید، نمی تــوان تنها وعــده و شــعار داد. مــردم امروز 
می فهمند، هر اتفاقی که در دولت، مجلس و دستگاه قضا 

بیفتد مردم می فهمند و رصد می کنند.

بخش خصوصی به دولت اعتماد ندارد	 
در ادامــه مدیــر عامــل شــرکت الکتــرو اســتیل نیز به 
نمایندگــی از بخــش خصوصی اظهــار کرد: بــا توجه 
به ســخنان مطرح شــده از ســوی وزیر و نمایندگان در 
جلسه مشــخص شــد که بخش خصوصی مقصر است 
که به میدان نمی آید اما شاید این میدان مین است که 
بخش خصوصی ورود نمی کنــد. »محمد زاده« با بیان 
این که اوضاع اقتصادی کشــور مطلوب نیست، افزود: 
مشکلات ارزی بخش خصوصی برای تامین مواد اولیه 
بسیار جدی است و دولت باید صادقانه به ما اعلام کند 
که ارز ندارد. دولت مدام اعلام مــی کند که ارز دارد اما 
بنده تولید کننده می دانم که این صحت ندارد و گشایش 

اعتبارات به سختی انجام می شود. به همین دلیل است 
که بخش خصوصی به دولت اعتماد ندارد و این میدان 
را میدان میــن می بینــد.در ادامه جلســه نیــز »محمد 
ســنجری« مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
گزارشی از اجرای طرح کارورزی در استان ارائه و اظهار 
کرد: چه تعداد از فعالان بخش خصوصی از این ظرفیت 
استفاده کرده اند در حالی که 21 میلیارد تومان منابع 
به اســتان برای پرداخت این هزینه ها ابلاغ شده است. 
همچنین »حمید بنایی« رئیس مجمع نمایندگان استان 
اظهار کرد: مجمع نمایندگان استان آمادگی کامل دارد 
تا در جلســات و کارگروه های تخصصی اتاق بازرگانی 
استان حضورداشته باشد و از نظرات کارشناسان بخش 
خصوصی استفاده کند. »حمید گرمابی« نماینده مردم 
نیشابور نیز در این جلسه بر توجه وزارت تعاون به اشتغال 
روستایی و مشکلات بخش روستایی نیشابور تأکید کرد.

موافقت وزیر با حل 35 موضوع مورد مطالبه 	 
شورای استان

در پایان این جلســه 35 موضوع مورد مطالبه شــورای 
گفت و گوی بخش خصوصی استان و دولت به صورت 
دفترچــه مطالبــات در اختیــار وزیــر قــرار گرفــت و 
شــریعتمداری در این خصــوص گفت: بنابــر آن چه در 
حیطه اختیــارات بنــده در وزارت تعاون اســت، 100 
در صد با ایــن موضوعات مطرح شــده موافق هســتم و 
مطالبات فراتر را در هیئت وزیران مطرح خواهم کرد تا 

با نگاه حل مسئله به آن پرداخته شود.

در حاشیه	 
* در این جلسه نمایندگان بخش خصوصی در اظهارات 
خود آقــای شــریعتمداری را در وزارت صنعــت ناموفق 
ارزیابی کردنــد که وزیر نیــز با ذکر مثالــی در خصوص 
چرخه تولیــد و همکاری نکــردن بخــش خصوصی در 
تأمین مواد اولیه، تلاش کرد از خجالت منتقدان در آید و 
گفت: همه ما، هم دولت و هم بخش خصوصی در شرایط 

حاد کشور امتحان خوبی پس ندادیم.
*  اســتاندار با اشاره به  وضعیت کســب و کار در استان 
گفت: وضعیت کســب وکار اســتان در تابستان امسال 
نسبت به سال گذشته »تِلقی« پایین تر آمده است. اظهار 
نظری که رئیس مجمــع نمایندگان هم بــه آن واکنش 
نشان داد و گفت: البته این کاهش »تِلقی« از آن »تِلقی« 

که شما می گویید، بیشتر بوده است.

اخبار
شنبه 12 آبان 1397 .  شماره 39۸4 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

3
Sat.Nov.3.2018. No.3984

محمدامین شرکت اول- امام جمعه مشهد با بیان 
این که آمریکا می خواهد از 13 آبان، جنگ اقتصادی 
راه بیندازد و ممکن اســت یک شــوک اقتصادی نیز 
به کشــور وارد شــود، تصریح کرد: وزیران تازه نفس 
دولت، وزیر نشــده اند که ســاختمان وزارت را اداره 
کنند بلکه باید در صف مقدم جبهه جنگ اقتصادی با 
آمریکا قرار گیرند، باید برنامه خود را به مردم بگویند 
تا آن هــا بدانند کــه دولــت پدافنــدش در این جنگ 

اقتصادی چیست.
به گزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... ســید احمد 
علم الهــدی روز گذشــته در خطبه های نمــاز جمعه 
مشــهد با اشــاره به فــرا رســیدن ســالروز 13 آبان، 
روز اســتکبار ســتیزی، افزود: امســال این مناسبت 
همزمان با ایام اربعین شده، روزی که خود، نمایشگاه 

استکبارستیزی است. 
امام جمعه مشهد با تاکید بر این که استکبارستیزی 
را حضــرت زینب)س( به مــا آموخت، گفــت: آمریکا 
اکنون همانند یزید است، هر استکبارستیز در مقابل 
یک مستکبر اســت، در مقابل یزید، استکبارستیزی 
حضــرت زینب)س( صــورت گرفــت و تمــام وقایعی 
کــه طــی 13 آبــان ســال هــای مختلــف رخ داده، 

استکبارستیزی در برابر مظلمه های آمریکاست.

آمریکا نسبت به ایران مستاصل شده است	 
وی با بیان این که آمریکا اکنون درباره ایران مستاصل 
شده اســت، افزود: آمریکا در این 40 ســال، در همه 
فتنه ها و توطئه های خود شکســت خــورده و اکنون 
هم می خواهد قوی ترین جنایت خــود را انجام دهد 
و مرحله دوم تحریم هــای خودش را اجــرا کند. امام 
جمعه مشهد با اشــاره به دو ســخن امام خمینی)ره( 
در خصوص 13 آبان و آمریکا، گفت: ایشان آمریکا را 
شــیطان بزرگ خواندند و در جای دیگری نیز گفتند 
»آمریکا هیچ غلطی نمــی تواند انجام دهــد«؛ این دو 
عبارت در تمام دنیا جا افتاده و به کار برده می شــود، 
به طوری که امام جمعه بغداد نیز در خطبه های خود 
از جمله »آمریکا هیچ غلطی نمــی تواند انجام دهد«، 
اســتفاده کرد. وی ادامه داد: آن روزی کــه امام)ره( 
گفتند »آمریکا هیــچ غلطی نمی توانــد انجام دهد«، 
مــردم و دنیا تصور کردنــد امام)ره( عصبانی اســت و 

شعار می دهد، اما 40سال عمر انقلاب ما ثابت کرد 
این جمله کلامی وحی مانند بود که امام)ره( گفتند 
و به دنیا نیز ثابت شــد. آمریکا در همــه توطئه هایش 
شکســت خورد و  تهدید اخیرش در خصوص اجرای 
مرحلــه دوم تحریم ها نیــز مصــداق آن فرمایش امام 
خمینی)ره( است که »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند 

انجام دهد«.
 نماینــده ولی فقیه در اســتان با اشــاره بــه اظهارات 
مســئولان دولتی نیز گفت: آن ها می گویند اگر قرار 
باشد روزی نفت ایران صادر نشود، یک قطره نفت از 
تنگه هرمز صادر نخواهد شد، این جمله شعار یا تهدید 

نیست بلکه بیان یک واقعیت است.

اشاره به مقاله نشریه »وار ورد« درباره 	 
پیش بینی رویارویی ایران با کشورهای 

عربی و آمریکا
آیت ا... علم الهدی با اشاره به مقاله یکی از استادان 
جنگ در دنیــا، ادامــه داد: دکتر »فرانــس ژیرهس« 
اســتاد دانشــگاه و مفســر جنگ که برخی ایــن آقا را 
رئیس اتــاق جنگ ناتــوی اتحادیــه اروپا مــی دانند، 
در مقاله خود که در نشــریه »وار ورد« منتشــر شده به 
بررســی رویارویی ایران با کشــورهای عربی منطقه 
به ســرکردگی آمریکا پرداخته اســت. در ایــن مقاله 

توضیح می دهد که همه تنگه هرمز مین گذاری شده 
و ناو گروه ارتش ایران بر آن نظارت می کند، از طرفی 
روزی سه نفتکش عربستان از این تنگه عبور می کنند 
و اگر قرار باشد نفت ایران صادر نشود، ساعت 5 صبح 
هر روزی که ایران اراده کند، این سه کشتی مصادره 
خواهد شد و کارکنانش به اسارت در می آیند، لحظه 
ای بعد ســکو و میدان مشــترک نفتی امــارات و قطر 
توسط ایران بسته و تنها با شلیک یک موشک از ایران، 
تمام سیستم نفتی پایگاه وفاق قطر تعطیل می شود. 
امام جمعه مشــهد در تشــریح ادامه این مقاله افزود: 
در ادامه این کشورها در صدد مقابله بر می آیند و پس 
از آن شــش فرودگاه دبی، ابوظبی، شــارجه، ریاض، 
بحرین و قطــر در همــان لحظه هــدف موشــک قرار 
می گیرند و تنهــا در فاصله 30 دقیقه تمــام راه های 
مواصلاتــی هوایی و دریایــی این کشــورها قطع می 
شود. دو پایگاه ائتلاف نظامی کشورهای خلیج فارس 
با هجوم موشک های نقطه زن ایران، به کلی از کار می 
افتند و قدرت نظامی آن ها به نصف کاهش می یابد. 
موشک های قاهر که همراه فناوری به انصارا... یمن 
داده شده، به محض دستور ایران به سمت تاسیسات 
نفتی آرامکوی عربســتان شلیک می شــود و آن ها را 
از کار می اندازد. در این مدت، این کشــورها به عصر 
حجر بر می گردند و قیمت نفــت در همان لحظه اول 

به بشکه ای 400 دلار می رسد و همه این ها در حالی 
است که تنها دو پایگاه موشــکی ایران از 110 پایگاه 
آن در این حرکت شرکت می کنند. وی ادامه داد: این 
که استکبار می گوید ما موشک هایمان را جمع کنیم، 

دلیلش همین است.

ایران امروز دیگر آن ایران ابتدای انقلاب 	 
نیست 

امام جمعه مشهد با تاکید بر این که ایران امروز دیگر 
آن ایــران ابتــدای انقلاب نیســت، افزود: ایــن که ما 
دم از ولایت فقیه می زنیم به این دلیل اســت که همه 
مدیریت های نظــام تحــت فرماندهی ایشــان بوده و 
هســت و دولت ها و مجلس های ما در ایــن مدت اگر 
به رهنمودهای ولی فقیــه در مدیریت اقتصادی این 
کشور عمل می کردند، وضعیت اقتصاد چنین نبود. 
وی افزود: آمریکا می خواهــد از 13 آبان، این جنگ 
اقتصــادی را راه بینــدازد و ممکن اســت یک شــوک 
اقتصــادی نیز بــه کشــور وارد شــود. در این شــرایط 
آرایشگری نظامی در مسائل اقتصادی از سوی دولت 
و مجلس چیست و چه پدافند اقتصادی تدارک دیده 

شده است؟

اگر کاری انجام ندهید مردم خود به 	 
صحنه خواهند آمد

امام جمعه مشهد با اشــاره به کسب رای اعتماد چند 
وزیر اقتصــادی در هفتــه گذشــته، گفــت: این چند 
وزیر تازه نفس که وارد بدنه دولت شــده اند، آیا از این 
جنگ خبر دارند؟ اگر خبر ندارند چرا منصوب شدند 
و اگر خبر دارند برنامه شــان در این جنگ اقتصادی 
چیســت؟ این افــراد وزیر نشــده انــد که ســاختمان 
وزارت را اداره کننــد بلکــه باید در صــف مقدم جبهه 
جنگ اقتصادی با آمریکا قرار گیرند و باید برنامه خود 
را به مردم بگویند تا آن ها بدانند که دولت پدافندش 
در این جنگ اقتصادی چیست. وی خطاب به دولت 
افزود: اگر کاری هم انجام ندهید مردم خود به صحنه 
خواهند آمد، مردم پشت مقام معظم رهبری هستند 
و با مقاومت و مردانگی خودشــان همه چیز را پاســخ 
می دهند اما در عین حال آقایان مسئول اعلام کنند 

چه پدافند و برنامه ای دارند؟

آیت ا... علم الهدی در خطبه های نماز جمعه: 

 وزیران جدید باید در صف مقدم جنگ اقتصادی 
با آمریکا قرار گیرند
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